
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

09 квітня 2020   року м. Чернігів        № 150

Про передачу продуктів харчування

Відповідно до підпункту «а» пункту 1 статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись наказом Міністерства  
фінансів України від 12 жовтня 2010 року № 1202 «Про затвердження 
національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному 
секторі», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від       
11.03.2020 року № 211 (зі змінами), розпорядження Чернігівського міського 
голови від 13.03.2020 року № 31-р «Про заходи щодо запобігання 
поширенню в м. Чернігові коронавірусу COVID - 19», з метою ефективного 
використання продуктів харчування, закуплених за бюджетні кошти, 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління освіти Чернігівської 
міської ради (Білогура В. О.) продуктів харчування, невикористаних 
закладами дошкільної освіти міста комунальної власності, на баланс 
комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня     
№ 1» Чернігівської міської ради (Стремецька Л. М.) на загальну суму 
48 737,94 грн, на безоплатній основі, згідно з додатком 1.

2. Надати згоду на передачу з балансу управління освіти Чернігівської 
міської ради (Білогура В. О.) продуктів харчування, невикористаних 
закладами дошкільної освіти міста комунальної власності, на баланс 
комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня    
№ 2» Чернігівської міської ради (Фаль В. П.) на загальну суму 48 952,28 грн, 
на безоплатній основі, згідно з додатком 2.

3. Надати згоду на передачу з балансу управління освіти Чернігівської 
міської ради (Білогура В. О.) продуктів харчування, невикористаних 
закладами дошкільної освіти міста комунальної власності, на баланс 
комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня    
№ 4» Чернігівської міської ради (Стецьков Ю. П.) на загальну суму    
15 061,73 грн, на безоплатній основі, згідно з додатком 3.

4. Надати згоду на передачу з балансу управління освіти Чернігівської 
міської ради (Білогура В. О.) продуктів харчування, невикористаних 
закладами дошкільної освіти міста комунальної власності, на баланс 



комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок» 
Чернігівської міської ради (Гусак В. І.) на загальну суму 18 306,02 грн, на 
безоплатній основі, згідно з додатком 4.

5. Передачу продуктів харчування оформити актом приймання-
передачі.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-04-10T06:09:10+0000
	Латина В.В.
	barCode




